28. *Quæst. 1.* An lex obliget independentem ab acceptance? Certum est, peccare populum, legem justam non acceptando. Constat ex prop. 28. damnata ab Alex. VII. *populus non peccat, etiamsi absque ulla causa non recipiat legem a Principe promulgatam* Ratio est, quia etsi lex non recepta obligationem non induceret, Princeps tamen jus habet, ut subditi leges suas justas recipiat. Dubium est: an natura legis